ATO Nº 17/97, DE 25 DE AGOSTO DE 1.997.

Dispõe sobre a constituição da Comissão de Representação Partidária
para organização da Sessão Solene comemorativa à “Semana da
Pátria” , em atenção ao Requerimento nº 399/97 (cópia anexa).

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VOTORANTIM, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
DETERMINA:

Artigo 1º -  A comissão de Representação Partidária para organização da
 Sessão Solene comemorativa à “Semana da Pátria” , com seus
membros designados pelo Presidente, mediante indicação dos Líderes dos
Partidos, fica assim constituída:

  - JAIME AUGUSTO RANGEL FILHO - Presidente

  - DAVI NUNES RIBEIRO - Vice-Presidente

  - ANTONIO PEDRO FERRAZ - Relator

  - ADILSON HOULEN
ES MORA - Membro

  - PEDRO NUNES FILHO - Membro

  - MARCOS MÂNCIO AFFONSO DE CAMARGO - Membro

Artigo 2º -  Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas   as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, em 25 de agosto de
1.997.

    WILSON WILIAM FONTES
           Presidente

    ÁLVARO JOSÉ LATANCE
                 1º Secretário

    ERIC ROMERO MARTINS DE OLIVEIRA
                               2º Secretário

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra.

    EVERTON DELAPASI

                   Secretário Geral